Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana l J' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Torneo OP LORENA FRONTE 1001018A
Luogo PACHINO [Siracusa - Sicilia]
Periodo 27-12-2009 - 30-12-2009
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  PROFERA ANTONINO -
Partecipanti 28

Sito Internet

C '/ gojlovic Andjelko ==

/ drasko Milan o 1 ¥ Lazic Miroljub =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
[taliana | J] Le2crinvo - 27-12-2000 - 30-12-2000

(1001018A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 IM Dragojl ovic Andjelk 6.0 SRB 28.0'30.5122. 5 25.2:2394 2294 2603 7520431032100 0 1959
2 1 GM Drasko M I an 5.5 MNE 29. 01 32.0123. 01 24. 2! 2527 2272 25037 4304220321000 1962
3 3 GM Lazic Mroljub 5.0 SRB 29.5133.0123. 5 22. 2:2454 2310 24697 4214301312000 1966
4 2 M Ronbal doni Deni s 5.0 1 TA 28.531.522.5 20. 012504 22122370 7502320143010 0 1989
5 10 C™M Fi duci oso Marco 4.51TA 28.0131.0122. 0118. 012228 22552358 73314220311100 1993
6 6 FM Sel et sky Grigory 4.5 UKR 24.526.0119. 0113. 22338 218021987 4123300411200 1978
7 12 C™M Arnetta Maria Teres 4.51TA 21.0123.5/16. 0 14. 012046 2018 203573313111422000 1979
8 14 C™M Culle' Salvatore 4.01 TA 27.0127.521.012.2:1996 2092 211173 224022330000 1961
9 4 IM Ki zov At anas 4.0 MKD 26.5'29. 5120. 5 14. 22415 218922407 3223111421100 1973
10 7 FM Gronovs Sergej s 4. 01 TA 24.025.519.012. 012291 2200 225173224310301200 1965
11 16 1N Sgarito Carnel o 4.01 TA 22.524.0117.5 10. 511976 2121 2087 7403310243010 0 1978
12 24 1N Pal azzotto Roberto 4.01TA 22.0124.517.011. 011849 2053 20427 4033102430100 199
13 9 M Sardo Gabriele 4.01 TA 19.522.0115.5 11. 72254 2007 2058 73224211311100 1981
14 22 1N Regi nat o Sabri na 3.51TA 22.525.518.0'12. 21906 2077 2078 71514031312000 1991
15 17 1N Pal azzotto G useppe 3.51TA 22.524.0117.5'9. 00 1952 21152116 73133210410300 1991
16 15 1N Cannel la Carl o 3.0 TA 24.026.5'18.5 8.00 1993 2092 1958 73 043003430100 1960
17 8 IM Lj ubi savljevic Zivo 3.0 SRB 24.026.519.5 10. 512287 2068 19337 2233210401300 1941
18 13 CM Pascucci Marco 3.0 TA 22.024.517.5 8.75 2038 2062 1951 7223321040130 0 1990
19 18 CM Morel I o Gui do 3.0 TA 20.523.0116. 0 8.50 1947 198518747 2233003422000 1993
20 11 oM Casto Corrado 3.0 TA 20.021.516.0 7.50 2089 1900 176573 044103320100 1980
21 23 o™ Tondo Sal vatore 3.0 TA 18.0118.514.0'5.75 1896 19391857 72233012421100 1953
22 26 2N Castelli Govanni J3.01TA 18.0118.513.54.75 1782 1846 17037 2234112311100 1985
23 25 1N Lo Pinto G ovanni 2.51TA 22.023.517.56.75 1800 209318327 2143102411200 1994
24 19 oM Bottini Paol o 2.51TA 21.021.515.0 3.25 1934 1923 1727 7214421130030 0 1957
25 27 2N Gueci Tea 2.51TA 17.017.513.0 4. 00 1632 1843 16257 1333012412100 1999
26 21 1N Speci al e Francesco 1.51TA 18.519.0114.51.25 1911 19151653 71154013310200 1988
27 20 1N Filetti Massimlianl.51TA 17.017.512.52.25 1928 1854 1445703 44022301200 1967
28 28 NC Tomar chi o Lucio 0.51TA 16.5'18.0112.5 0. 75 1428 1868 1386 7 016 4004301200 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 CM Arnetta Maria Teres | TA SIC PA 2046 2018 2035 1979 F 811572 104166
19 ™M Bottini Paol o ITA SIC SR 1934 1923 1727 1957 M 814725 103676
15 1N Cannel la Carlo ITA SIC CT 1993 2092 1958 1960 M 871842 136928
26 2N Castelli Govanni JITA SIC TP 1782 1846 1703 1985 M 850047 131442
11 oM Cast o Corrado ITA SIC SR 2089 1900 1765 1980 M 814636 103692
14 C™M Cul l e' Sal vatore ITA SIC CL 1996 2092 2111 1961 M 812170 101450
5 M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2394 2294 2603 1959 M 918474
1 GM Drasko M I an MNE 2527 2272 2503 1962 M 900397
10 ™M Fi duci oso Marco ITA SIC TP 2228 2255 2358 1993 M 826782 107094
20 1IN Filetti Massimlianl TA SIC CL 1928 1854 1445 1967 M 821012 101455
7 FM G onobvs Sergej s ITA LAZ RM 2291 2200 2251 1965 M 811394 121317
27 2N Gueci Tea ITA SIC PA 1632 1843 1625 1999 F 133841
4 M Ki zov At anas MKD 2415 2189 2240 1973 M 15001270
3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 2310 2469 1966 M 900788
8 M Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 2287 2068 1933 1941 M 902896
25 1IN Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1800 2093 1832 1994 M 125759
18 C™M Morel | o Gui do ITA SIC PA 1947 1985 1874 1993 M 836621 122269
17 1N Pal azzotto G useppe |l TA SIC PA 1952 2115 2116 1991 M 828254 108301
24 1N Pal azzotto Roberto ITA SIC PA 1849 2053 2042 1995 M 836842 118015
13 C™M Pascucci Marco ITA SIC PA 2038 2062 1951 1990 M 836958 125256
22 1N Regi nat o Sabri na ITA VEN TV 1906 2077 2078 1991 F 825204 103394
2 I M Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2504 2212 2370 1989 M 813575 100303
9 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2254 2007 2058 1981 M 809187 103688
6 FM Sel et sky Grigory UKR 2338 2180 2198 1978 M 14112191
16 1N Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1976 2121 2087 1978 M 850241 104288
21 1N Speci al e Francesco ITA SIC TP 1911 1915 1653 1988 M 827053 107103
28 NC Tomar chi o Lucio ITA SIC CT 1428 1868 1386 1974 M 125752
23 CM Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1896 1939 1857 1953 M 805033 103673
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14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1001018A)

Scacchistica FERIGFEVNTRENE
Itahana'  LPACHINO - 27-12-2009

14-05-2024

- 30-12-2009

Variazioni Elo FIDE

G ocatore Fed
Arnetta Maria Teres | TA
Botti ni Paol o I TA
Cannella Carlo I TA
Castelli G ovanni JITA
Casto Corrado I TA

Culle' Salvatore I TA

Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Drasko M I an M\E
Fi duci oso Marco I TA
Filetti Massimlianl|TA
Gronovs Sergej s I TA
Ki zov At anas MKD
Lazic Mroljub SRB
Lj ubi savl j evic Zi vo SRB
Morel |l o Gui do I TA

Pal azzotto G useppe | TA

Pal azzotto Roberto |ITA
Pascucci Marco I TA
Regi nat o Sabri na I TA
Ronbal doni Deni s I TA
Sardo Gabriele I TA
Sel et sky Grigory UKR
Sgarito Carnel o I TA
Speci al e Francesco |TA
Tondo Sal vatore I TA

El o

Fl DE
2046
1934
1993
1782
2089
1996
2394
2527
2228
1928
2291
2415
2454
2287
1947
1952
1849
2038
1906
2504
2254 7
2338 6
1976 6
1911 6
1896 6

p=4

NN NOOONNNDNNNOO®U O U O T

Pun
Fat

NOW®WHMNWNWONNUIOSPORUD®W®ERNPE A

Pun

Attt WWwe
00 3. 06 0.94
00 1.78 -0.78
00 2.38 -0. 38
50 1.27 0.23
00 4.34 -1.34
00 1.81 1.19
00 4.12 1.88
50 5.25 0. 25
50 3.18 1. 32
50 1.59 -1.09
00 4.14 -0. 14
005.14 -1. 14
00 4. 46 0.54
00 4.21 -2.21
00 2.42 -0.42
50 2.35 1.15
00 1.36 1.64
00 2.39 -0.39
50 2.06 1.44
00 5.22 -0.22
00 5.53 -1.53
50 3.58 -0.08
00 1.89 1.11
.502.41-1.91
.00 2.06 -0.06

Med
Avv.
2018
1923
2092
1846
1900
2092
2294
2272
2255
1854
2200
2189
2310
2068
1985
2115
2053
2062
2077
2212
2007
2180
2121
1915
1939

Per f

2035
1727
1958
1703
1765
2111
2603
2503
2358
1445
2251
2240
2469
1933
1874
2116
2042
1951
2078
2370
2058
2198
2087
1653
1857

Anno

Nasc

1979
1957
1960
1985
1980
1961
1959
1962
1993
1967
1965
1973
1966
1941
1993
1991
1995
1990
1991
1989
1981
1978
1978
1988
1953

TTZTZETZTETNMETETZETETETETETETETETZETEZEZEZEZEZEZEZZZE @

1D

FI DE
811572
814725
871842
850047
814636
812170
918474
900397
826782
821012
811394
15001270
900788
902896
836621
828254
836842
836958
825204
813575
809187
14112191
850241
827053
805033
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1D

FSI

104166
103676
136928
131442
103692
101450

107094
101455
121317

122269
108301
118015
125256
103394
100303
103688

104288
107103
103673



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ' J' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 2N GQueci Tea ITA 16321 1.001.800.7 21 1843 1625 1999 F 133841
25 1N Lo Pinto G ovanni ITA 18000 0.001.401.1 33 2093 1832 1994 M 125759
28 NC Tomar chio Lucio ITA 14281 0.000.80-0.3 -6 1868 1386 1974 M 125752
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Drasko M1 an M\E 2527 | 15 1IN Cannella Carlo ITA 1993 1 - 0
2 16 1IN Sgarito Carnmnelo ITA 1976 | 2 IM Ronbal doni Deni s ITA 2504 0 - 1
3 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 | 17 1N Palazzotto G useppe ITA 1952 1 - 0
4 18 CM Morello Guido I TA 1947 | 4 IM  Kizov Atanas MKD 2415 0 - 1
5 5 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2394 | 19 CM Bottini Paolo ITA 1934 1 - 0
6 20 IN Filetti Massimiliano ITA 1928 | 6 FM Sel etsky Gigory UKR 2338 0 - 1
7 7 FM  Gronovs Sergejs ITA 2291 | 21 1IN Speciale Francesco ITA 1911 1 - O
8 22 1IN Reginato Sabrina ITA 1906 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2287 Aw- A
9 9 M Sardo Gabriele ITA 2254 | 23 CM Tondo Salvatore ITA 1896 Ap- A
10 24 1N Pal azzotto Roberto ITA 1849 | 10 CM Fiducioso Marco ITA 2228 0 - 1
11 11 CM Casto Corrado ITA 2089 | 25 1IN Lo Pinto G ovanni ITA 1800 O - 1
12 26 2N Castelli Govanni J. ITA 1782 | 12 CM Arnetta Maria Teresa ITA 2046 0 - 1
13 13 CM Pascucci Marco ITA 2038 | 27 2N Cueci Tea ITA 1632 1 - 0
14 28 NC Tomarchio Lucio ITA 1428 | 14 CM Culle' Salvatore ITA 1996 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Fiducioso Marco 1 ITA 2228 | 1 GM Drasko Mlan 1 ME 2527 Ap- A
2 2 I'M  Ronbal doni Deni s 1 ITA 2504 | 7 FM G onpbvs Sergejs 1 ITA 2291 1 - 0
3 12 CM Arnetta Maria Teresal ITA 2046 | 3 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2454 0 - 1
4 4 IM  Kizov Atanas 1 MKD 2415 | 13 CM Pascucci Marco 1 ITA 2038 1 - 0
5 14 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1996 | 5 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2394 0 - 1
6 6 FM  Sel etsky Grigory 1 UKR 2338 | 25 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1800 1 - O
7 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 0.5 SRB 2287 | 9 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2254 1 - 0
8 23 CM Tondo Sal vatore 0.5 ITA 1896 | 22 1N Reginato Sabrina 0.5 ITA 1906 Aw- A
9 11 CM Casto Corrado 0 ITA 2089 | 20 1IN Filetti MassimlianoO ITA 1928 1 - 0
10 15 1IN Cannella Carlo 0 ITA 1993 | 24 1IN Palazzotto Roberto O ITA 1849 0 - 1
11 21 1N Speciale Francesco O ITA 1911 | 16 1IN Sgarito Carnelo 0 ITA 1976 0 - 1
12 17 1IN Palazzotto G useppe O ITA 1952 | 26 2N Castelli Govanni J. 0 ITA 1782 1 - 0
13 27 2N CGueci Tea 0 ITA 1632 | 18 CM Morello Cuido 0 ITA 1947 0 - 1
14 19 CM Bottini Paolo 0 ITA 1934 | 28 NC Tomarchio Lucio 0 ITA 1428 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2394 | 2 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2504 1 - 0
2 & GM Lazic Mroljub 2 SRB 2454 | 4 IM Kizov Atanas 2 MKD 2415 1 - O
3 1 GM Drasko M1 an 1.5 M\E 2527 | 6 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2338 1 - 0
4 10 CM Fiducioso Marco 1.5 ITA 2228 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2287 1 - 0
5 7 FM G onopbvs Sergejs 1 ITA 2291 | 17 1N Palazzotto G useppe 1 ITA 1952 1 - 0
6 18 CM Morello Cuido 1 ITA 1947 | 11 CM Casto Corrado 1 ITA 2089 0 - 1
7 22 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1906 | 12 CM Arnetta Maria Teresa 1 ITA 2046 Ap- A
8 13 CM Pascucci Marco 1 ITA 2038 | 23 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1896 1 - O
9 24 1IN Pal azzotto Roberto 1 ITA 1849 | 14 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1996 0 - 1
10 25 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1800 | 16 1IN Sgarito Carnelo 1 ITA 1976 0 - 1
11 9 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2254 | 19 CM Bottini Paolo 1 ITA 1934 1 - 0
12 26 2N Castelli Govanni J. 0 ITA 1782 | 15 1IN Cannella Carlo 0 ITA 1993 0 - 1
13 20 1IN Filetti Massimliano 0 ITA 1928 | 27 2N CGueci Tea 0 ITA 1632 Ap- A
14 28 NC Tomarchio Lucio 0 ITA 1428 | 21 1IN Speciale Francesco 0 ITA 1911 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Dragojlovic Andjel ko 3 SRB 2394 | 3 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2454 Avs- A
2 2 IM  Ronbal doni Denis 2 ITA 2504 | 1 GM Drasko M| an 2.5 ME 2527 0 - 1
3 4 IM Kizov Atanas 2 MKD 2415 | 10 CM Fiducioso Marco 2.5 ITA 2228 Aws- A
4 6 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2338 | 13 CM Pascucci Marco 2 ITA 2038 1 - 0
5 14 CM Culle' Salvatore 2 ITA 1996 | 7 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2291 Ap- A
6 16 1IN Sgarito Carnel o 2 ITA 1976 | 11 CM Casto Corrado 2 ITA 2089 1 - 0
7 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2287 | 12 CM Arnetta Maria Teresal1l.5 |ITA 2046 Aw- A
8 22 1IN Reginato Sabrina 1.5 ITA 1906 | 9 M Sardo Gabriele 1.5 ITA 2254 Ap- A
9 19 CM Bottini Paolo 1 ITA 1934 | 15 1IN Cannella Carlo 1 ITA 1993 0 - 1
10 21 1IN Speciale Francesco 1 ITA 1911 | 17 1IN Palazzotto G useppe 1 ITA 1952 0 - 1
11 23 CM Tondo Sal vatore 1 I TA 1896 | 18 CM Morello CGuido 1 ITA 1947 0 - 1
12 25 1N Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1800 | 20 1IN Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1928 1 - O
13 27 2N CGueci Tea 0.5 ITA 1632 | 24 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1849 0 - 1
14 26 2N Castelli Govanni J. 0 ITA 1782 | 28 NC Tomarchio Lucio 0 ITA 1428 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1001018A)

Scacchistica BENFEVNTENE
[taliana P JLpAcrHNo - 27-12-2009

14-05-2024

- 30-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

Cat

Bi anco
Drasko M1 an

Lazic Mroljub

Fi duci oso Marco
Gronovs Sergej s
Sardo Gabriele
Cannella Carlo

Pal azzott o G useppe
Casto Corrado
Arnetta Maria Teresa 2
Mar co

Pal azzott o Roberto
Speci al e Francesco
Massimiliano 0.5
Tomar chi o Luci o

Pascucc

Filetti
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el
c
oo >

a1

El o

2527
2454
2228
2291
2254
1993
1952
2089
2046
2038
1849
1911
1928
1428

S
5
6
16

14

22
25
18
19
23
26
27

Cat
I M
FM
IN
I M
™M
I M
I M
IN

228¢28%

2N

Ner o

Ki zov
Cull e
Ronbal

Lj ubi savl j evic Zivoj

At anas
Sal vat ore
doni Deni s

Regi nat o Sabri na
Lo Pinto G ovann

Mor el |

Bot ti ni

Tondo
Caste
Queci

o Quido
Paol o
Sal vat ore
li G ovann
Tea

J.

Pun
Dr agoj | ovic Andjel ko 3.5
Sel et sky Grigory
Sgarito Carnel o

3

OCRPRPNNNNMNNNN®

5

Fed
SRB
UKR
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2394
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Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

g n

14

16

17
18

15
23
27
19
20

Cat
GM
I'M
™M
I M
IN
FM
IN

Bi anco Pun
Drasko M1 an 4
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko 4
Culle' Salvatore 3.5

Ronbal doni Deni s 3
Sgarito Carnel o 3
Sel et sky Gigory 3
Pal azzotto G useppe 3
Morel |l o Gui do 2
Lj ubi savl jevic Zivoj 2
Cannel la Carlo 2
Tondo Sal vatore 2
Queci Tea 1
Bottini Paol o 1
Filetti Massimliano O.
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
Italiana ' ' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2454 | 2 IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2504 0 - 1
2 4 IM  Kizov Atanas 4 MKD 2415 | 5 IM Dragojl ovic Andjel ko 5 SRB 2394 0 - 1
3 14 CM Culle' Salvatore 4 ITA 1996 | 1 GM Drasko Ml an 4.5 MNE 2527 0 - 1
4 10 CM Fiducioso Marco 4 ITA 2228 | 6 FM Sel etsky Gigory 4 UKR 2338 Av- A
5 12 CM Arnetta Maria Teresa 3.5 ITA 2046 | 17 1N Palazzotto Guseppe 3.5 ITA 1952 1 - 0
6 22 1IN Reginato Sabrina 3.5 ITA 1906 | 16 1IN Sgarito Carnelo & ITA 1976 0 - 1
7 7 FM  Gronovs Sergejs 3 ITA 2291 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2287 1 - 0
8 9 M Sardo Gabriele 3 ITA 2254 | 13 CM Pascucci Marco 8 ITA 2038 1 - 0
9 11 CM Casto Corrado 3 ITA 2089 | 24 1IN Palazzotto Roberto 3 ITA 1849 0 - 1
10 26 2N Castelli Govanni J. 2.5 ITA 1782 | 18 CM Morello Guido 2.5 ITA 1947 Ap- A
11 25 1IN Lo Pinto G ovanni 2.5 ITA 1800 | 15 1IN Cannella Carlo 2 ITA 1993 0 - 1
12 19 CM Bottini Paolo 2 ITA 1934 | 27 2N Cueci Tea 2 ITA 1632 Awx- A
13 28 NC Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1428 | 23 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1896 0 - 1
14 21 1N Speciale Francesco 1 ITA 1911 | 20 1IN Filetti Massimliano 1 ITA 1928 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ! J’ PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

GM  ME El o FI DE: 2527 Perf: 2503 Media: 2272.43 WW: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 534 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Fiducioso Marco I TA 2228 299 0.85 Ay 1 1
3 B 6 FM Seletsky Gigory UKR 2338 189 0.75 1 2 2
4 N 2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2504 23 0.53 1 3 3
5 B 5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 133 0.68 Ay 3 3
6 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 73 0.6 A 3 3
7 N 14 CM Culle Salvatore | TA 1996 531 0.92 1 4 4
5.25 4 4

IM I TA El o FI DE: 2504 Perf: 2370 Media: 2212.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Sgarito Carnelo I TA 1976 528 0.92 1 1 1
2 B7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2291 213 0.77 1 2 2
3 N5 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 110 0.65 O 2 2
4 B 1 GM Drasko M1l an M\E 2527 -23 0.47 0 2 2
5 N 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 511 0.92 1 3 3
6 B 24 1IN Pal azzotto Roberto I TA 1849 655 0.92 1 4 4
7 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 50 0.57 1 5 5
5.22 5 5

GM SRB El o FI DE: 2454 Perf: 2469 Media: 2310.86 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 1N Palazzotto G useppe I TA 1952 502 0.92 1 1 1
2 N12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 408 0.92 1 2 2
3 B4 IM  Kizov Atanas MKD 2415 39 0.55 1 3 3
4 NS IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 60 0.58 Ay 3 3
5 B 6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2338 116 0.66 1 4 4
6 N 1 GM Drasko M1 an M\E 2527 -73 0.4 Ay 4 4
7 B 2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2504 -50 0.43 0 4 4
4. 46 4 4

IM  MD El o FI DE: 2415 Perf: 2240 Media: 2189.71 WWe: -1.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N18 CM Mrello Guido | TA 1947 468 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Pascucci Marco I TA 2038 377 0.91 1 2 2
3 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -39 0.45 O 2 2
4 B 10 CM Fiducioso Marco | TA 2228 187 0.74 Ay 2 2
5 N7 FM G onpvs Sergejs I TA 2291 124 0.67 Ay 2 2
6 N 16 1IN Sgarito Carnelo I TA 1976 439 0.92 1 3 3
7 B5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 21 0.53 0 3 3
5.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ! J’ PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

IM SRB El o FI DE: 2394 Perf: 2603 Media: 2294.00 WW: 1.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 19 CM Bottini Paolo I TA 1934 460 0.92 1 1 1

2 N14 CM Culle' Salvatore I TA 1996 398 0.92 1 2 2

3 B2 IM Ronbal doni Denis I TA 2504 -1100.35 1 3 3

4 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -60 0.42 Ay 3 3

5 N1 GM Drasko MIan M\E 2527 -1330.32 Ay 3 3

6 B 10 CM Fiducioso Marco | TA 2228 166 0.72 1 4 4

7 N 4 IM Kizov Atanas MKD 2415 -21 0.47 1 5 5
4.12 5 5

FM  UKR El o FI DE: 2338 Perf: 2198 Media: 2180.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 1IN Filetti Massiniliano | TA 1928 410 0.92 1 1 1
2 B 25 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 1 1 2
3 N1 GM Drasko Ml an M\E 2527 -1890.25 0 1 2
4 B 13 CM Pascucci Marco I TA 2038 300 0.85 1 2 3
5 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -116 0.34 0 2 3
6 B 7 FM Gronovs Sergejs I TA 2291 47 0.57 1 3 4
7 N 10 CM Fiducioso Marco | TA 2228 110 0.65 Ay 3 4
3.58 3 4

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2251 Media: 2200.43 WW: -0.14
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1N Speciale Francesco I TA 1911 380 0.91 1 1 1
2 N 2 IM  Ronbal doni Denis I TA 2504 -2130.23 0 1 1
3 B 17 1IN Palazzotto G useppe I TA 1952 339 0.88 1 2 2
4 N 14 OM Culle Salvatore ITA 1996 295 0.85 Ay 2 2
5 B 4 IM Kizov Atanas MKD 2415 -124 0.33 Ay 2 2
6 N 6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2338 -47 0.43 0 2 2
7 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 4 0.51 1 3 3
4.14 3 3

IM SRB El o FI DE: 2287 Perf: 1933 Media: 2068.14 WW: -2.21
T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 381 0.91 Ay 0 0
2 B9 M Sardo Gabriele I TA 2254 33 0.55 1 1 1
3 N 10 CM Fiducioso Marco | TA 2228 59 0.58 0 1 1
4 B 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 241 0.8 Ay 1 1
5 N 17 1N Palazzotto G useppe I TA 1952 335 0.88 0 1 1
6 B 25 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 1 1 2
7 N7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2291 -4 0.49 O 1 2
4.21 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ! J. PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

M | TA El o FI DE: 2254 Perf: 2058 Media: 2007.14 WW: -1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Tondo Salvatore | TA 1896 358 0.9 Ay 0 0
2 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -33 0.45 O 0 0
3 B 19 CM Bottini Paolo | TA 1934 320 0.87 1 1 1
4 N 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 348 0.89 Ay 1 1
5 B 14 CM Culle' Salvatore I TA 1996 258 0.82 0 1 1
6 N 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 261 0.82 1 2 2
7 B 13 CM Pascucci Marco | TA 2038 216 0.78 1 3 3
5. 53 3 3

cM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2358 Media: 2255.14 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Palazzotto Roberto | TA 1849 379 0.91 1 1 1
2 B1 GM Drasko MIan MNE 2527 -299 0.15 Ay 1 1
3 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -59 0.42 1 2 2
4 N 4 IM  Kizov Atanas MKD 2415 -187 0.26 Ay 2 2
5 B 16 1N Sgarito Carnelo I TA 1976 252 0.81 1 3 3
6 N5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -166 0.28 O 3 3
7 B 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -1100.35 Ay 3 3
3.18 3 3

CM ITA El o FI DE: 2089 Perf: 1765 Media: 1900.29 WWe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 0 0 0
2 B 20 1IN Filetti Massimliano I TA 1928 161 0.71 1 1 1
3 N18 CM Mrello Cuido | TA 1947 142 0.69 1 2 2
4 N 16 1IN Sgarito Carnelo I TA 1976 113 0.65 O 2 2
5 B 22 1N Reginato Sabrina I TA 1906 183 0.74 O 2 2
6 N 23 CM Tondo Sal vatore I TA 1896 193 0.75 1 3 3
7 B 24 1IN Palazzotto Roberto | TA 1849 240 0.8 O 3 3
4.34 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2046 Perf: 2035 Media: 2018.29 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 264 0.82 1 1 1
2 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -408 0.08 0 1 1
3 N 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 140 0.69 Ay 1 1
4 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -2410.2 Ay 1 1
5 B 25 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 Ay 1 1
6 N 18 CM Morello Quido I TA 1947 99 0.64 1 2 2
7 B 17 1N Palazzotto G useppe I TA 1952 94 0.63 1 3 3
3. 06 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ! J. PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1951 Media: 2062.00 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N CQueci Tea I TA 1632 1 0 1
2 N 4 IM  Kizov Atanas MKD 2415 -377 0.09 O 0 1
3 B 23 CM Tondo Salvatore I TA 1896 142 0.69 1 1 2
4 N 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -3000.15 O 1 2
5 B 18 CM Mrello Guido | TA 1947 91 0.62 Ay 1 2
6 N 17 1IN Palazzotto G useppe I TA 1952 86 0.62 Ay 1 2
7 N9 M Sardo Gabriele I TA 2254 -216 0.22 0 1 2
2.39 1 2

CM ITA El o FI DE: 1996 Perf: 2111 Media: 2092. 71 WW: 1.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Tonarchio Lucio I TA 1428 1 0 1
2 B5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -3980.08 O 0 1
3 N 24 1IN Palazzotto Roberto | TA 1849 147 0.7 1 1 2
4 B 7 FM G onpvs Sergejs I TA 2291 -2950.15 Ay 1 2
5 N9 M Sardo Gabriele | TA 2254 -258 0.18 1 2 3
6 B 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 90 0.62 Ay 2 3
7 B1 GM Drasko M1 an M\E 2527 -5310.08 O 2 3
1.81 2 3

IN I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1958 Media: 2092.86 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Drasko Ml an M\E 2527 -5340.08 0 0 0
2 B 24 1IN Pal azzotto Roberto I TA 1849 144 0.69 O 0 0
3 N 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 211 0.77 1 1 1
4 N 19 CM Bottini Paolo I TA 1934 59 0.58 1 2 2
5B 2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2504 -5110.08 0 2 2
6 B9 M Sardo Gabriele I TA 2254 -2610.18 O 2 2
7 N 25 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 1 2 3
2.38 2 3

IN I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2087 Media: 2121.86 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2504 -528 0.08 0 0 0
2 N 21 1IN Speciale Francesco I TA 1911 65 0.59 1 1 1
3 N 25 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1800 1 1 2
4 B 11 CM Casto Corrado | TA 2089 -1130.35 1 2 3
5 N 10 CM Fiducioso Marco | TA 2228 -2520.19 0 2 3
6 B 4 IM  Kizov Atanas MKD 2415 -439 0.08 O 2 3
7 N 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 70 0.6 1 3 4
1.89 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ! J’ PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1952 Perf: 2116 Media: 2115.57 WW: 1.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -502 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 170 0.72 1 1 1

3 N7 FM G onpbvs Sergejs I TA 2291 -3390.12 0 1 1

4 N 21 1IN Speciale Francesco ITA 1911 41 0.56 1 2 2

5 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -3350.12 1 3 3

6 B 13 CM Pascucci Marco I TA 2038 -86 0.38 Ay 3 3

7 N 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 -94 0.37 0 3 3
2.35 3 3

CM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1874 Media: 1985.43 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM Kizov Atanas MKD 2415 -468 0.08 0 0 0
2 N 27 2N Queci Tea I TA 1632 1 0 1
3 B 11 CM Casto Corrado I TA 2089 -142 0.31 O 0 1
4 N 23 CM Tondo Salvatore | TA 1896 51 0.57 1 1 2
5 N 13 CM Pascucci Marco I TA 2038 -91 0.38 Ay 1 2
6 B 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 -99 0.36 O 1 2
7 N 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 165 0.72 Ay 1 2
2.42 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1934 Perf: 1727 Media: 1923.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -460 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Tomarchi o Lucio I TA 1428 1 0 1
3 N9 M Sardo Gabriele | TA 2254 -3200.13 0 0 1
4 B 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 -59 0.42 0 0 1
5 N 24 1IN Palazzotto Roberto I TA 1849 85 0.62 O 0 1
6 B 21 1N Special e Francesco I TA 1911 23 0.53 1 1 2
7 B 27 2N CQueci Tea I TA 1632 Ay 1 2
1.78 1 2

IN ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1445 Media: 1854.29 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2338 -4100.08 O 0 0
2 N 11 CM Casto Corrado I TA 2089 -1610.29 0 0 0
3 B 27 2N Cueci Tea I TA 1632 Ay 0 0
4 N 25 1IN Lo Pinto Govanni | TA 1800 0 0 0
5 B 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 146 0.7 O 0 0
6 B 28 NC Tomarchio Lucio I TA 1428 Ay 0 0
7 N 21 1IN Speciale Francesco I TA 1911 17 0.52 Ay 0 0
1.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica GEIGEEVNETENE
Italiana ! J. PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

(1001018A)

IN ITA El o FI DE: 1911 Perf: 1653 Media: 1915.00 WWe: -1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM G onovs Sergejs I TA 2291 -3800.09 O 0 0
2 B 16 1N Sgarito Carnelo I TA 1976 -65 0.41 0 0 0
3 N 28 NC Tonarchio Lucio | TA 1428 1 0 1
4 B 17 1N Pal azzotto G useppe I TA 1952 -41 0.44 0 0 1
5 B 23 CM Tondo Sal vatore I TA 1896 15 0.52 0 0 1
6 N 19 CM Bottini Paolo I TA 1934 -23 0.47 0 0 1
7 B 20 1IN Filetti Massimliano | TA 1928 -17 0.48 Ay 0 1
2.41 0 1

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 2078 Media: 2077.71 WW: 1.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -3810.09 Ay 0 0

2 N 23 CM Tondo Salvatore I TA 1896 10 0.51 Ay 0 0

3 B 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 -140 0.31 Ay 0 0

4 B9 M  Sardo Gabriele ITA 2254 -348 0.11 Ay 0 0

5 N 11 CM Casto Corrado I TA 2089 -1830.26 1 1 1

6 N 14 CM Culle' Salvatore I TA 1996 -90 0.38 Ay 1 1

7 B 16 1IN Sgarito Carnelo I TA 1976 -70 0.4 O 1 1
2.06 1 1

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1857 Media: 1939.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 M Sardo Gabriele | TA 2254 -3580.1 Ay 0 0
2 B 22 1IN Reginato Sabrina I TA 1906 -10 0.49 Ay 0 0
3 N 13 CM Pascucci Marco | TA 2038 -142 0.31 O 0 0
4 B 18 CM Mrello Guido | TA 1947 -51 0.43 0 0 0
5 N 21 1N Special e Francesco I TA 1911 -15 0.48 1 1 1
6 B 11 CM Casto Corrado I TA 2089 -1930.25 0 1 1
7 N 28 NC Tomarchio Lucio I TA 1428 1 1 2
2.06 1 2

IN ITA El o FI DE: 1849 Perf: 2042 Media: 2053.71 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Fiducioso Mrco | TA 2228 -3790.09 0 0 0
2 N 15 IN Cannella Carlo I TA 1993 -144 0.31 1 1 1
3 B 14 CM Culle' Salvatore I TA 1996 -147 0.3 0 1 1
4 N 27 2N Queci Tea I TA 1632 1 1 2
5 B 19 CM Bottini Paolo I TA 1934 -85 0.38 1 2 3
6 N 2 IM  Ronbal doni Denis I TA 2504 -6550.08 0 2 3
7 N 11 CM Casto Corrado I TA 2089 -240 0.2 1 3 4
1.36 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ! J’ PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

IN ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 33 Perf: 1832 Media: 2093. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Casto Corrado | TA 2089 -2890.16 1 1 1
2 N6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2338 -538 0.08 0 1 1
3 B 16 1N Sgarito Carnelo I TA 1976 -176 0.27 O 1 1
4 B 20 1IN Filetti Mssimliano | TA 1928 -128 0.33 1 2 2
5 N 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 -246 0.19 Ay 2 2
6 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -487 0.08 O 2 2
7 B 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 -1930.25 0 2 2
1.36 2 2

2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1703 Media: 1846.57 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2046 -264 0.18 O 0 0
2 N 17 1IN Palazzotto G useppe I TA 1952 -170 0.28 O 0 0
3 B 15 1IN Cannella Carlo I TA 1993 -2110.23 O 0 0
4 B 28 NC Tomarchio Lucio I TA 1428 1 0 1
5 N 20 1IN Filetti Mssiniliano I TA 1928 -146 0.3 1 1 2
6 N 27 2N CQueci Tea I TA 1632 Ay 1 2
7 B 18 CM Morello Guido I TA 1947 -165 0.28 Ay 1 2
1.27 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 21 Perf: 1625 Media: 1843.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Pascucci Marco I TA 2038 -406 0.08 O 0 0
2 B 18 CM Mrello Guido | TA 1947 -3150.14 0 0 0
3 N 20 1IN Filetti Mssimliano I TA 1928 -2960.15 Ay 0 0
4 B 24 1N Palazzotto Roberto | TA 1849 -217 0.22 0 0 0
5 N 28 NC  Tomarchi o Lucio I TA 1428 204 0.76 1 1 1
6 B 26 2N Castelli Govanni J. I TA 1782 -150 0.3 Ay 1 1
7 N19 CM Bottini Paolo I TA 1934 -302 0.15 Ay 1 1
1.8 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 1386 Media: 1868. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 CM Culle Salvatore I TA 1996 -568 0.08 0 0 0
2 N19 CM Bottini Paolo I TA 1934 -506 0.08 O 0 0
3 B 21 1IN Speciale Francesco I TA 1911 -483 0.08 0 0 0
4 N 26 2N Castelli Govanni J. ITA 1782 -3540.11 0 0 0
5 B 27 2N (Queci Tea | TA 1632 -204 0.24 O 0 0
6 N 20 1IN Filetti Massiniliano I TA 1928 -5000.08 Ay 0 0
7 B 23 CM Tondo Sal vatore I TA 1896 -468 0.08 0 0 0
0.75 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ' J' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 1IN Lo Pinto G ovanni ITA 7 2.5 2093 1991 1800 1994 M 125759
27 2N Gueci Tea ITA 6 1.5 1913 1720 1632 1999 F 133841
28 NC Tomar chio Lucio ITA 6 0.5 1907 1506 1428 1974 M 125752
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica REINCEEYNTEIHIED)
[taliana ' J' PACHINO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
10 CM Fi duci oso Marco ITA 7 7 4.5 3.5
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